[image: image1.png]

广西壮族自治区

柳州市人力资源和社会保障局

关于转发《广西壮族自治区人力资源和社会
保障厅关于推行“就业券”工作的通知》的通知
各县、区人力资源和社会保障局，柳东新区、北部生态新区（阳和工业新区）人力资源和社会保障局：

现将《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于推行“就业券”工作的通知》转发给你们，请各单位结合我市实际，认真贯彻落实。
附件：1.广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于推行“就业券”工作的通知（桂人社规〔2020〕10号）
2.柳州市“就业券”工作办理流程
3.柳州市企业吸纳就业券人员花名册
                      柳州市人力资源和社会保障局

                           2020年9月9日
政府信息公开选项：主动公开